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PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS SUBSEQUENTES de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:
0706 - Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 257287
2 254830
3 258121
4 243790
5 251180
6 254216
7 249004

Nome Completo

NAIARA CAROLINE
NOGUEIRA DA SILVA

QUIURIA FELIPE LAIA

GABRIELA NOBREGA DE
BRITO

SYRLENE MOSQUEIRA
AYALA

MARIA EDUARDA FLORES
DE ABREU

GABRIEL FREITAS SILVA

GELSILENE SOUSA
ABREU
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Rondoénia

TIPO:

Técnico Subsequente

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

10.50

100.00

97.33

100.00

90.00

89.29

88.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

90.00

100.00

99.00

100.00

91.00

94.84

81.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

10.60

100.00

98.67

100.00

91.75

89.84

96.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

EDITAL.:
EDITAL N° 31/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS SUBSEQUENTES
RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Presencial Noturno
Fisica Biologia .
A A Historia
(Ciéncias (Ciéncias A
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo
suas Tecno  suas Tecno .
. . logias)
logias) logias)
10.60 10.60 10.60
100.00 100.00 100.00
99.00 97.00 97.33
96.25 87.00 100.00
91.75 91.75 91.25
88.33 94.01 90.40
90.33 89.67 88.33

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc Cota
Geral
suas Tecno
logias)
Ampla Conc
10.60 103.57 30/01/1997 .
orréncia
Egresso
100.00 100.00 22/02/1999
IFRO
Ampla Conc
97.67 98.00 12/04/2004 .
orréncia
Ampla Conc
100.00 97.61 09/01/2007 .
orréncia
Ampla Conc
92.00 91.36 14/11/2008 .
orréncia
Ampla Conc
90.40 91.02 05/10/2005 .
orréncia
94.33 89.81 21/03/1987 RS-PPI
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10

11

12

13

14

15

N. Insc.

243779

251293

258594

242436

258525

259996

246588

252334

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

JOSE HENRIQUE ALVES
DA SILVA

GUILHERME HUNGRIA DA
SILVA

MARIA ZILDA LEITE DOS
SANTOS VIANA

QUEILA REGINA MELO

IOANNIS VICTOR
BARBOSA FOTOPOULOS

EMILLI VITORIA
RODRIGUES
ALBUQUERQUE

BARBARA FEITOSA DA
SILVA

PABLO JORDAN DA SILVA
CRUZ

Egresso IFRO
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

89.13

100.00

86.67

90.33

88.33

100.00

90.00

88.67

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

86.23

95.00

85.00

97.00

85.00

65.00

87.00

86.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

88.30

85.00

92.50

81.00

85.00

85.00

89.00

78.67

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
90.83 92.90
80.00 85.00
92.50 99.17
81.00 90.00
85.00 85.00
85.00 95.00
88.00 86.00
83.67 87.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

94.13

90.00

79.17

83.33

91.67

95.00

85.00

89.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.00

90.00

85.83

89.67

91.67

85.00

85.00

87.00

Média

Geral

89.50

89.29

88.69

87.48

87.38

87.14

87.14

86.00

Dt. Nasc

14/01/2000

06/11/2007

05/09/1974

22/03/1983

26/03/2006

08/11/2004

02/07/1990

31/10/1993

Cota

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Egresso
IFRO

RS-PPI
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# N. Insc.
3 251090
4 249697
5 253812
6 249273
PCD
# N. Insc.
1 248463
RI-IE

Nome Completo

GIOVANA GARCIA LEMOS

SARA CARVALHO VIEIRA

THALISSON NUNES
BORBA DOS SANTOS

JENNIFER DANIELA DOS
SANTOS RAMOS

Nome Completo

AUREO ALVES DE SOUZA

NETO

Documento gerado em 29/12/2023 17:28:07

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

82.50

83.67

81.67

87.50

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

72.33

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

73.75

90.00

63.33

75.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

89.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

78.67

90.00

87.50

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.00

87.33

100.00

82.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.25

79.33

76.67

70.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

74.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.25

73.67

83.33

80.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.00

87.33

85.00

82.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

94.00

Média

Geral

83.39

82.86

82.86

80.71

Média
Geral

79.90

Dt. Nasc

08/03/2000

01/12/2004

05/10/2006

14/09/2007

Dt. Nasc

19/10/1973

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Cota

PCD
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# N. Insc.

7 244815

8 247955

9 248977
RI-PcD

# N. Insc.

2 244588
RI-PPI

Nome Completo

APARECIDA DA SILVA

CLAUDIA ELLEN DA SILVA
SOARES

ANDREA FACUNDO DOS
SANTOS

Nome Completo

ELZA MARIA BARBOZA DE
MOURA

Documento gerado em 29/12/2023 17:28:07

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

78.67

90.67

82.83

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

76.67

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

76.00

76.33

81.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

64.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.67

81.67

72.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.67

76.67

73.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.33

80.00

84.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.67

80.67

83.17

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Techo
logias)

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.67

78.33

86.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.00

Média
Geral

80.67

80.62

80.52

Média
Geral

75.57

Dt. Nasc

12/03/1971

22/01/1991

11/06/2002

Dt. Nasc

29/12/1972

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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# N. Insc.
10 250704
11 255376
12 246184
13 244068
14 250145
RI-PPI-PcD
# N. Insc.
3 246210
RS-IE

Nome Completo

GRACILUCE ARGENTINA
DA SILVA

FERNANDA SANTOS DE
CARVALHO

ZELINETE PEREIRA DA
SILVA ROCHA

KARIN CRISTINA ALMEIDA
DO NASCIMENTO

PAULO VINICIUS
ALENCAR RODRIGUES

Nome Completo

REGIANE FERREIRA DA
SILVA

Documento gerado em 29/12/2023 17:28:07

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

77.33

81.67

79.00

79.17

80.40

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

78.10

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

79.67

82.67

82.00

82.50

83.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

70.77

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

93.67

73.67

73.33

77.50

74.57

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.00

79.33

72.33

80.83

79.17

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

86.67

77.33

73.33

80.83

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.00

74.33

77.33

80.83

76.23

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.40

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.00

80.00

94.00

75.83

72.07

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.60

Média

Geral

80.24

79.76

79.33

78.57

78.09

Média
Geral

75.39

Dt. Nasc

15/02/1987

06/07/1992

31/12/1962

01/01/1997

25/06/1999

Dt. Nasc

07/08/1989

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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# N. Insc.

5 251013

6 249381

7 259544
RS-PcD

# N. Insc.

1 259225
RS-PPI

Nome Completo

BRUNA TAIS LOPES DA
SILVA

AMANDA CASSIANE
SOUZA GUIMARAES

ELZA FRANISCA ALMEIDA
MAIA

Nome Completo

GRAZIELE IRACEMA DE
SOUZA MENDES

Documento gerado em 29/12/2023 17:28:07

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

81.63

70.00

88.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

81.23

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
81.23 85.40
80.00 81.25
79.17 80.83
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias)  suas Tecnho
logias)
86.23 86.63

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
77.90 93.00
83.75 92.50
82.50 87.50

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
87.47 78.73

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

96.40

97.50

80.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.57

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.30

87.50

88.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

84.57

Média
Geral

85.55

84.64

83.81

Média
Geral

83.49

Dt. Nasc

08/11/2003

06/08/1999

12/03/1994

Dt. Nasc

20/01/2006

Cota

RS-PPI

RS-IE

RI-PPI

Cota

RS-PcD
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# N. Insc.
7 250779
8 253570
9 251588
10 252911
11 245623
RS-PPI-PcD
# N. Insc.
1 249424

Nome Completo

FERNANDA SILVA DE
NAZARET

LETICIA BARBOSA
RODRIGUES

CARLOS ONILDO BRAGA
DE ARAUJO

LUIZA CLEMENTINA
NORMANDO

FRANCISMARIA DE
SOUZA

Nome Completo

RODRIGO SILVA GOMES
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

73.00

84.33

83.33

72.50

85.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

75.33

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

84.67

77.33

83.33

75.00

72.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

75.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.67

85.33

76.67

77.50

85.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.33

77.67

76.67

75.00

78.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.33

83.00

83.33

87.50

80.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.33

85.00

83.33

95.00

79.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

89.67

81.67

86.67

85.00

84.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.67

Média

Geral

82.43

82.05

81.90

81.07

80.86

Média
Geral

81.00

Dt. Nasc

11/10/1998

05/06/1996

03/03/2001

16/09/2006

03/08/1985

Dt. Nasc

26/10/1998

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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