

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS SUBSEQUENTES de 2024/1

**UNIDADE ACADÊMICA:** 

0706 - Técnico em Administração Subsequente ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIPO:

Técnico em Administração Subsequente ao Ensino Médio Técnico Subsequente

**EDITAL:** 

EDITAL Nº 31/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS SUBSEQUENTES

**RELATÓRIO:** 

1ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Presencial Noturno CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

## Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	257287	NAIARA CAROLINE NOGUEIRA DA SILVA	10.50	90.00	10.60	10.60	10.60	10.60	10.60	103.57	30/01/1997	Ampla Conc orrência
2	254830	QUIURIA FELIPE LAIA	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	22/02/1999	Egresso IFRO
3	258121	GABRIELA NÓBREGA DE BRITO	97.33	99.00	98.67	99.00	97.00	97.33	97.67	98.00	12/04/2004	Ampla Conc orrência
4	243790	SYRLENE MOSQUEIRA AYALA	100.00	100.00	100.00	96.25	87.00	100.00	100.00	97.61	09/01/2007	Ampla Conc orrência
5	251180	MARIA EDUARDA FLORES DE ABREU	90.00	91.00	91.75	91.75	91.75	91.25	92.00	91.36	14/11/2008	Ampla Conc orrência
6	254216	GABRIEL FREITAS SILVA	89.29	94.84	89.84	88.33	94.01	90.40	90.40	91.02	05/10/2005	Ampla Conc orrência
7	249004	GELSILENE SOUSA ABREU	88.67	81.33	96.00	90.33	89.67	88.33	94.33	89.81	21/03/1987	RS-PPI

Documento gerado em 29/12/2023 17:28:07 Página 1 de 7



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
8	243779	JOSÉ HENRIQUE ALVES DA SILVA	89.13	86.23	88.30	90.83	92.90	94.13	85.00	89.50	14/01/2000	Ampla Conc orrência
9	251293	GUILHERME HUNGRIA DA SILVA	100.00	95.00	85.00	80.00	85.00	90.00	90.00	89.29	06/11/2007	RS-PPI
10	258594	MARIA ZILDA LEITE DOS SANTOS VIANA	86.67	85.00	92.50	92.50	99.17	79.17	85.83	88.69	05/09/1974	Ampla Conc orrência
11	242436	QUEILA REGINA MELO	90.33	97.00	81.00	81.00	90.00	83.33	89.67	87.48	22/03/1983	Ampla Conc orrência
12	258525	IOANNIS VICTOR BARBOSA FOTOPOULOS	88.33	85.00	85.00	85.00	85.00	91.67	91.67	87.38	26/03/2006	Ampla Conc orrência
13	259996	EMILLI VITÓRIA RODRIGUES ALBUQUERQUE	100.00	65.00	85.00	85.00	95.00	95.00	85.00	87.14	08/11/2004	RI-PPI
14	246588	BÁRBARA FEITOSA DA SILVA	90.00	87.00	89.00	88.00	86.00	85.00	85.00	87.14	02/07/1990	Egresso IFRO
15	252334	PABLO JORDAN DA SILVA CRUZ	88.67	86.67	78.67	83.67	87.67	89.67	87.00	86.00	31/10/1993	RS-PPI

# Egresso IFRO

Documento gerado em 29/12/2023 17:28:07 Página 2 de 7



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
3	251090	GIOVANA GARCIA LEMOS	82.50	73.75	75.00	90.00	86.25	91.25	85.00	83.39	08/03/2000	Egresso IFRO
4	249697	SARA CARVALHO VIEIRA	83.67	90.00	78.67	87.33	79.33	73.67	87.33	82.86	01/12/2004	Egresso IFRO
5	253812	THALISSON NUNES BORBA DOS SANTOS	81.67	63.33	90.00	100.00	76.67	83.33	85.00	82.86	05/10/2006	Egresso IFRO
6	249273	JENNIFER DANIELA DOS SANTOS RAMOS	87.50	75.00	87.50	82.50	70.00	80.00	82.50	80.71	14/09/2007	Egresso IFRO

### PCD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	248463	AUREO ALVES DE SOUZA NETO	72.33	89.67	71.33	78.00	74.00	80.00	94.00	79.90	19/10/1973	PCD

RI-IE

Documento gerado em 29/12/2023 17:28:07 Página 3 de 7



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
7	244815	APARECIDA DA SILVA	78.67	76.00	87.67	86.67	80.33	81.67	73.67	80.67	12/03/1971	RI-PPI
8	247955	CLAUDIA ELLEN DA SILVA SOARES	90.67	76.33	81.67	76.67	80.00	80.67	78.33	80.62	22/01/1991	RI-PPI
9	248977	ANDREA FACUNDO DOS SANTOS	82.83	81.33	72.00	73.33	84.33	83.17	86.67	80.52	11/06/2002	RI-PPI

## RI-PcD

;	#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
:	2	244588	ELZA MARIA BARBOZA DE MOURA	76.67	64.67	83.33	68.00	75.33	80.00	81.00	75.57	29/12/1972	RI-PPI-PcD

RI-PPI

Documento gerado em 29/12/2023 17:28:07 Página 4 de 7



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
10	250704	GRACILUCE ARGENTINA DA SILVA	77.33	79.67	93.67	79.00	75.00	81.00	76.00	80.24	15/02/1987	RI-PPI
11	255376	FERNANDA SANTOS DE CARVALHO	81.67	82.67	73.67	79.33	86.67	74.33	80.00	79.76	06/07/1992	RI-PPI
12	246184	ZELINETE PEREIRA DA SILVA ROCHA	79.00	82.00	73.33	72.33	77.33	77.33	94.00	79.33	31/12/1962	RI-PPI
13	244068	KARIN CRISTINA ALMEIDA DO NASCIMENTO	79.17	82.50	77.50	80.83	73.33	80.83	75.83	78.57	01/01/1997	RI-PPI
14	250145	PAULO VINICIUS ALENCAR RODRIGUES	80.40	83.33	74.57	79.17	80.83	76.23	72.07	78.09	25/06/1999	RI-PPI

### RI-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
3	246210	REGIANE FERREIRA DA SILVA	78.10	70.77	75.50	68.00	86.33	73.40	75.60	75.39	07/08/1989	RI-PPI-PcD

RS-IE

Documento gerado em 29/12/2023 17:28:07 Página 5 de 7



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
5	251013	BRUNA TAÍS LOPES DA SILVA	81.63	81.23	85.40	77.90	93.00	96.40	83.30	85.55	08/11/2003	RS-PPI
6	249381	AMANDA CASSIANE SOUZA GUIMARÃES	70.00	80.00	81.25	83.75	92.50	97.50	87.50	84.64	06/08/1999	RS-IE
7	259544	ELZA FRANISCA ALMEIDA MAIA	88.33	79.17	80.83	82.50	87.50	80.00	88.33	83.81	12/03/1994	RI-PPI

## RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	259225	GRAZIELE IRACEMA DE SOUZA MENDES	81.23	86.23	86.63	87.47	78.73	79.57	84.57	83.49	20/01/2006	RS-PcD

RS-PPI

Documento gerado em 29/12/2023 17:28:07 Página 6 de 7



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
7	250779	FERNANDA SILVA DE NAZARET	73.00	84.67	78.67	85.33	85.33	80.33	89.67	82.43	11/10/1998	RI-PPI
8	253570	LETICIA BARBOSA RODRIGUES	84.33	77.33	85.33	77.67	83.00	85.00	81.67	82.05	05/06/1996	RI-PPI
9	251588	CARLOS ONILDO BRAGA DE ARAÚJO	83.33	83.33	76.67	76.67	83.33	83.33	86.67	81.90	03/03/2001	RS-PPI
10	252911	LUIZA CLEMENTINA NORMANDO	72.50	75.00	77.50	75.00	87.50	95.00	85.00	81.07	16/09/2006	RI-PPI
11	245623	FRANCISMARIA DE SOUZA	85.33	72.33	85.67	78.33	80.67	79.67	84.00	80.86	03/08/1985	RI-PPI

### RS-PPI-PcD

į	‡ N. Ir	isc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
	1 249	124	RODRIGO SILVA GOMES	75.33	75.67	85.33	79.67	82.33	80.00	88.67	81.00	26/10/1998	RI-PPI-PcD

Documento gerado em 29/12/2023 17:28:07 Página 7 de 7